
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Cicchella

Del Rosario

D'eusanio

Eugeni

Chiappini

Buono

Di Massimo

Sansoldo

Calligaris

Piscione

Mercuri

Quevedo

Vittorio

Gabriele

Jacopo

Davide

Nicolas

Giuseppe

Nicholas

Nicolò

Stefano

Andrea

Alessandro

Tiziano

Fovea Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Tornado A.S.D.

Kinetic Abruzzo A.S.D.

A.P.S.D. San Benedetto (Colmic)

A.P.S.D. San Benedetto (Colmic)

Mare Nostrum 2011 A.S.D.

A.P.S.D. San Benedetto (Colmic)

Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)

Sistiana 89 A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

A.P.S.D. San Benedetto (Colmic)

A.P.S.D. San Benedetto (Colmic)

2,0

4,0

8,0

9,0

10,0

11,0

11,5

11,5

11,5

14,0

16,5

17,0

1 - 1

2 - 2

3 - 5

2 - 7

7 - 3

9 - 2

4 - 7½

4 - 7½

5½- 6

10 - 4

5½-11

8 - 9

1.840

1.310

875

870

940

950

805

700

750

685

415

535

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 07-05-2023
Campo di Gara:
Società Organizzatrice: San Benedetto
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del C.I. Under 21 Canna da Riva 2023

San Benedetto del Tronto

Orario
16:11:32

Direttore di Gara
Guidi Zefferino

Giudice di Gara
Marconi Giannino

Annotazioni

A.P.S.D.


